
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA 

 

 

Carrara,  27 Maggio 2021 
Prot. n. 2639/C1 
 
 

Al Personale Docente 
Al Personale Tecnico-Amministrativo 

Agli Studenti 
ALBO 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il regolamento didattico dell’Accademia di Belle Arti di Carrara; 
 
Vista il verbale del Consiglio Accademico del 28 Aprile 2021; 
 
Visto che l’attuale situazione sanitaria ha reso impossibile l’attivazione di parte della didattica 
in tempo utile per rientrare nel calendario Accademico previsto all’apertura dell’ A.A 2020/21 
 
 
 

DECRETA 
 
 
Le seguenti variazioni al calendario Accademico 

 
- Il prolungamento dell’attività didattica fino al giorno 26 Giugno 2021 
- Lo svolgimento delle sessioni di Esami e Tesi a partire dal 28 Giugno 2021 

 
 
 
                                                                                                             Il Direttore 
                      Prof. Luciano Massari 


		2021-05-27T12:22:00+0200
	MASSARI LUCIANO




